

**8294** *RESOLUCIÓN de 26 de marzo de 1999, de la Universidad Carlos III de Madrid, por la que se corrigen errores de la de 1 de marzo de 1999 por la que convocaba concurso específico de méritos para la provisión de puestos de trabajo de personal funcionario de Administración y Servicios adscritos a los grupos A, B, C y D.*

Por Resolución de 1 de marzo de 1999 publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 71, de 24 de marzo, se publicó convocatoria de concurso específico para la provisión de puestos de trabajo de personal funcionario de Administración y Servicios adscritos a los grupos A, B, C y D.

Advertidos errores en el texto del anexo I se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

Página 11483. Puesto de trabajo número 1, donde dice «Getafe», debe decir «Leganés».

Página 11484. Puesto de trabajo número 6, donde dice «A/B», debe decir «B/C».

Página 11485. Puesto de trabajo número 7, localidad, debe decir «Leganés».

Página 11485. Puesto de trabajo número 8, localidad, debe decir «Getafe».

Página 11485. Puesto de trabajo número 9, localidad, debe decir «Getafe».

Página 11486. Puesto de trabajo número 10, localidad, debe decir «Getafe».

Página 11486. Puesto de trabajo número 11, localidad, debe decir «Getafe».

Página 11486. Puesto de trabajo número 12, localidad, debe decir «Getafe».

Página 11487. Puesto de trabajo número 13, donde dice «Getafe», debe decir «Leganés».

Getafe, 29 de marzo de 1999.—El Gerente, Rafael Zorrilla Torrás.

**8295** *RESOLUCIÓN de 8 de abril de 1999, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se sustituye Vocal Secretario titular en el concurso número 76.5 y número de sorteo 37.442, área de conocimiento «Ingeniería de Sistemas y Automática» de Profesores titulares de Escuelas Universitarias.*

Advertido error en la propuesta del Vocal Secretario titular, formulada por la Universidad Nacional de Educación a Distancia, relativo al concurso número 76.5 y número de sorteo 37.442, área de conocimiento «Ingeniería de Sistemas y Automática» de Profesores titulares de Escuelas Universitarias, convocado por dicha Universidad por Resolución de 23 de noviembre de 1998 («Boletín Oficial del Estado» de 14 de diciembre), cuyo sorteo se celebrará el día 14 de abril de 1999, según Resolución de 4 de marzo de 1999 («Boletín Oficial del Estado» del 26),

Esta Secretaría General, al amparo de lo previsto en el artículo 105 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre («Boletín Oficial del Estado» del 27), de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y a petición de la Universidad convocante, ha resuelto sustituir al Vocal Secretario titular don Ángel Pérez de Madrid Pablo por don Roberto Hernández Berlinches.

Madrid, 8 de abril de 1999.—El Secretario general, Vicente Ortega Castro.

Ilmo. Sr. Vicesecretario general del Consejo de Universidades.